Главное управление природных ресурсов и экологии
города Севастополя (Севприроднадзор)

пл. Ластовая, д. 3, г. Севастополь, 299001, тел./факс (8692) 49-29-40
е-таП: §еурпгос!пас!т .о поЬеу . ао у . т  сайт: \ууу\у.есо$еу.ги

П Р И К А З

<19. (Я. оШЗ_ ЯР/&6
Об утверждении Перечня должностей в Государственном казенном
учреждении «Севастопольское лесничество» при замещении которых
работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 2$Л 2.2008 №273-Ф3
«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в Государственном
казенном учреждении «Севастопольское лесничество» при замещении
которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее -
Перечень).

2. Отделу природоохранных программ и мониторинга управления
регулирования природопользования и разрешительной деятельности
(Павлинова Д.А.) опубликовать настоящий приказ и на официальном сайте
Севприроднадзора в разделе «Противодействие коррупции»
«Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия
коррупции».

3. Руководителю Государственного казенного учреждения
«Севастопольское лесничество» обеспечить ознакомление работников с
настоящим приказом.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования на
официальном сайте Севприроднадзора.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
природных ресурсов и экологии
города Севастополя

УТВЕРЖДЕН
приказом Севприроднадзора
от 49Ж с№ .9  № ГГР/йЪ

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей в Государственном казенном учреждении «Севастопольское
лесничество» при замещении которых работники обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

О тдел Д о л ж н о ст ь
Руководство Директор

Заместитель директора
Отдел лесного хозяйства,
надзора и управления особо
охраняемыми ириродными
территориями

Начальник отдела
Инженер по лесовосстановлению 1 категории
Инженер по лесопользованию 1 категории
Инженер охраны и защиты леса 1 категории
Эксперт 2 категории
Эколог

Севастопольское участковое
лесничество

Лесничий
Участковый лесничий
Участковый государственный инспектор по охране леса

Мекензиевское участковое
лесничество

Лесничий
Участковый лесничий
Участковый государственный инспектор по охране леса

Чернореченское участковое
лесничество

Лесничий
Участковый лесничий
Участковый государственный инспектор по охране леса

Орлиновское участковое
лесничество

Лесничий
Участковый лесничий
Участковый государственный инспектор по охране леса

Териовское участковое
лесничество

Лесничий
Участковый лесничий
Участковый государственный инспектор по охране леса